
27 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 6 X - 13 X  2024 r.  

   NIEDZIELA. (dnia 6 października), Rocznica poświęcenia kościoła parafialnego 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Kazimierza z okazji 55 rocznicy ślubu 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy z okazji 75 urodzin 
11,30 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Antoniego z okazji 81 urodzin  
o zdrowie. Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin 

  PONIEDZIAŁEK (7 X), uroczystość NMP Różańcowej, patronki parafii 
7,00 Za †† Danutę Sosna i Marię Rzepka; adoracja całodzienna 
16,45 Nabożeństwo różańcowe; Te Deum 
17,30   1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin           

   WTOREK (dnia 8 października) 
7,00 Za † Anielę Krupa, od koleżanek ze Skoczowa i Pierśćca 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za ††  Danutę Pytel i Józefa oraz zięcia 
Kazimierza               

  ŚRODA (dnia 9 października) 
7,00 Za † męża Adama Szotko  
17,00  Nabożeństwo różańcowe; Msza św. dziękczynno-błagalna w intencji Piotra 
 z okazji urodzin 

  CZWARTEK (dnia 10 października) 
7,00 Za † babcię Józefę Męcnarowską, od wnuczki Marceliny z rodziną  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† tatę Władysława Starowicza w 13 rocznicę 
śmierci, mamę Matyldę, siostrę Agatę Kubasiak            

  PIĄTEK (dnia 11 października) 
7,00 Za † Anielę Krupa, od rodziny Klus, Nowosiński, Kurek 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; 1. Za † mamę Jadwigę Staś w 11 rocznicę śmierci;         
2. Za † Andrzeja Kołodzieja, od żony i dzieci z rodzinami w 6 tygodniu po śmierci     

  SOBOTA (dnia 12 października) 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji 50 urodzin  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Damiana z okazji 
50 urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji 
Grażyny i Zbigniewa z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
po Mszy św. – koncert organowy               

 NIEDZIELA. (13 X), Odpust parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bronisławy i Teofila z okazji 40 r. ślubu 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji  
                                                  Marii i Stanisława z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Za † Andrzeja Kołodzieja, od sąsiadów z klatki 

ROCZNICA POPŚWIĘCENIA NASZEGO KOŚCIOŁA,  
DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 

Zapraszamy dziś o g. 16 na nabożeństwo różańcowe. Codziennie zapraszamy do licz-
nego udziału w nabożeństwach różańcowych: w tygodniu o g. 17, w niedziele o g. 
16. Do prowadzenia rozważań zapraszamy poszczególne grupy i wspólnoty we-
dług proponowanego planu. 

W poniedziałek 7 października będziemy przeżywać uroczystość ku czci patronki 
naszej parafii Matki Bożej Różańcowej. W tym dniu także przypada w naszej 
parafii dzień „wieczystej adoracji”, zapraszamy według planu ulic do adorowania 
Jezusa eucharystycznego oraz do udziału w uroczystym nabożeństwie i Mszy św. 
o g. 17. Zewnętrzną uroczystość odpustową będziemy obchodzić w przyszłą nie-
dzielę. Kazania odpustowe będzie głosił i sumie będzie przewodniczył ks. Sławo-
mir Pietraszko, wikariusz parafii Wniebowzięcia NMP w Oświęcimiu i doktorant 
homiletyki na UP JPII w Krakowie. 

Spotkania formacyjne: - w poniedziałek po wieczornej Mszy św. spotkanie dla rodzi-
ców służby liturgicznej ołtarza;  
- we wtorek o g. 19 zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na spotkanie 
modlitewno-formacyjny (początek cyklu spotkań opartych Dekalog); 
- zapraszamy do włączenia się w męską grupę, której patronem jest św. Józef – to 
czas wspólnego wzrostu w Bożej wizji męskości, synostwa, braterstwa, ojcostwa; 
zapraszamy w najbliższy i potem w każdy drugi czwartek miesiąca, rozpoczyna-
my udziałem we Mszy wieczornej, potem spotkanie w bibliotece; 
- w piątek po wieczornej Mszy – spotkanie młodzieży oazowej oraz spotkanie 
kręgu biblijnego; 
- w sobotę zapraszamy służbę liturgiczną ołtarza i scholę. 

W przyszłą sobotę po wieczornej Mszy św. zapraszamy na kolejny w naszym kościele 
koncert organowy, tym razem w wykonaniu p. prof. Katarzyny Danel, kompozy-
torki, organistki 
 i pedagog (szczegóły na plakacie). 

Przyszła niedziela będzie obchodzona w naszym kraju jako 24 Dzień Papieski. Zbiera-
ne będą do puszek ofiary na fundusz stypendialny. 

W niedzielę Misyjną 20 października będziemy przy kościele organizować kiermasz 
misyjny, już dziś zapraszamy do włączenia się w przygotowanie – można będzie 
ofiarować ciasta lub inne własne produkty.  

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 22  za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty, 
w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23 i 32.  

Jak wielka to łaska, że mamy świątynię, że możemy się w niej modlić i przyjmować 
sakramenty. Dbajmy o ten widzialny znak Bożej miłości do grzesznych. Ożywiaj-

my tę świątynię swoją obecnością i wspierajmy swymi ofiarami. Przede wszystkim 
pamiętajmy jednak, że nasze serca są żywą świątynią Boga. Idźmy stąd ubogaceni 

błogosławieństwem, a dary, które tutaj otrzymujemy, nieśmy ludziom. 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 40(503/2024),  dnia 6 października 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Zaproszenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Rocznica poświęcenia kościoła Czytania mszalne:- 
1 Krl 8, 22--30; Ps 84; 1 Kor 3, 9b--17; Łk 19, 1-10; 
  Czytanie z 1 Księgi Królewskiej  
     Salomon stanął przed ołtarzem Pańskim wobec całe-
go zgromadzenia izraelskiego i wyciągnąwszy ręce do nieba, 
rzekł: «O Panie, Boże Izraela! Nie ma takiego Boga jak Ty, ani 
w górze na niebie, ani w dole na ziemi, tak dochowującego 
przymierza i łaski względem Twoich sług, którzy czczą Cię  
z całego serca. Czy jednak naprawdę zamieszka Bóg na ziemi? 
Przecież niebo i niebiosa najwyższe nie mogą Cię objąć, a tym 
mniej ta świątynia, którą zbudowałem. Zważ więc na modlitwę 
Twego sługi i jego błaganie, o Panie, Boże mój, i wysłuchaj 
tego wołania i tej modlitwy, którą dziś Twój sługa zanosi przed 
Ciebie.  
Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian  
 Bracia: Wy jesteście Bożą budowlą. Według danej mi 
łaski Bożej, jako roztropny budowniczy, położyłem fundament, 
ktoś inny zaś wznosi budynek. Niech każdy jednak baczy na to, 
jak buduje. Fundamentu bowiem nikt nie może położyć innego, 
jak ten, który jest położony, a którym jest Jezus Chrystus. Czyż 
nie wiecie, żeście świątynią Boga i że Duch Boży mieszka  
w was? Jeżeli ktoś zniszczy świątynię Boga, tego zniszczy Bóg. 
Świątynia Boga jest święta, a wy nią jesteście. 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
 Jezus wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto.  
A pewien człowiek, imieniem Zacheusz, który był zwierzchni-
kiem celników i był bardzo bogaty, chciał koniecznie zobaczyć 
Jezusa, któż to jest, ale sam nie mógł z powodu tłumu, gdyż był 
niskiego wzrostu. Pobiegł więc naprzód i wspiął się na syko-
morę, aby móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał przechodzić. 
 Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę  
i rzekł do niego: «Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem dziś mu-
szę się zatrzymać w twoim domu». Zszedł więc z pośpiechem 
i przyjął Go rozradowany. A wszyscy, widząc to, szemrali: «Do 
grzesznika poszedł w gościnę». Lecz Zacheusz stanął i rzekł do 
Pana: «Panie, oto połowę mego majątku daję ubogim, a jeśli 
kogoś w czymś skrzywdziłem, zwracam poczwórnie». Na to 
Jezus rzekł do niego: «Dziś zbawienie stało się udziałem tego 
domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Czło-
wieczy przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło». 

WPROWADZENIE 
Świątynia jest zna-

kiem Boga i miejscem 
naszego z Nim spotkania. 
Dzisiaj obchodzimy rocz-
nicę poświęcenia naszej 
świątyni, w której Bóg 

udziela nam swoich da-
rów: wysłuchuje modlitw, 

obdarza miłosierdziem  
i karmi Ciałem swego 

zmartwychwstałego Sy-
na. Jest ta świątynia tak-
że znakiem naszej wiary  
i naszym wspólnym do-
mem, gdzie spotykamy 
się, by wyznać wiarę i 

odnaleźć siebie jako Ko-
ściół - żywą świątynią 
Boga. Z entuzjazmem 

Salomona i radością Za-
cheusza przyjmijmy Boga 
do naszych serc, bo dziś  
i tutaj zbawienie staje się 

naszym udziałem 
.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WIECZYSTEJ ADORACJI  
dnia 7 października  

7,45 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu,  
8 ul. Górny Bór 3,4, 5, 
9 ul. G. Bór  6, 7, 8, 
10 G. Bór domki, Morcinka 3,5,7 
11 ul. Morcinka 9,13, 15, 17,  
12 - ul. Morcinka 18, 19, 21 
13     ul. Morcinka 22, 23, 24 
14 ul. Morcinka  26, 28, 30,  
15 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15,15 –ul. Morcinka 32, 34, 36 
16 Międzyświeć, Parkowa 
16,30 Dzieci i młodzież, 
16,45 nabożeństwo różańcowe,  Te Deum 
17,30 Msza św. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

